
 

本社移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社本社事務所を下記の住所へ移転する運びとなりましたので、 

ご案内申し上げます。 

 

今後とも一層のご愛顧ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

平成 29 年 10 月吉日 

                            株式会社ジェネック 

代表取締役社長 牛山啓二 

 

記 

 

 

◆新住所 ：〒801-0852  

北九州市門司区港町 9－11 門司港ﾚﾄﾛｽｸｴｱｾﾝﾀｰﾋﾞﾙ 3 階 

※フロアのみ変更しております。（旧：5 階 ⇒ 新：3

階） 

◆電話番号：093－331－2101（代表） 

◆FAX  ：093－332－2112 

        ※電話番号・FAX 番号の変更はございません。 

 

【移転日】 

平成 29 年 10 月 21 日（土） 

【移転先業務開始日】 

平成 29 年 10 月 23 日（月） 


